
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TARCENTO 
Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado 

Comuni di, Lusevera, Magnano in Riviera, Nimis, Taipana, Tarcento 
Sede:  Viale G. Matteotti, 56 33017 Tarcento (UD) Cod. fisc. 94071050309  - Tel. 0432/785254 – Fax 0432/794056 

e-mail udic83000x@istruzione.it – Pec udic83000x@pec.istruzione.it 
Sito web: www.ictarcento.edu.it 

 

 

 

OGGETTO: Determina Dirigenziale  Nomina RUP Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 

della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e   

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia – Azione 13.1.2 “ Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione -  

Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione  

Autorizzazione progetto: 13.1.2A-FESRPON-FR-2021-85 

CUP J79J21008440006 

 
Sottoazione Codice Progetto Titolo Progetto Importo 

Autorizzato 

13.1.2A 13.1.2A-FESRPON-FR-

2021-85 

Dotazione di attrezzature per 

la trasformazione digitale 

della didattica e 

 dell’organizzazione 

scolastica 

€ 62.744,82 

 

ASSUNZIONE INCARICO R.U.P. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  L’art. 25 del D.Lgs. 165/2001; 

VISTO  l’Avviso pubblico prot. AOODGEDFID/28966  del 06.09.2021 Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 

conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e   resiliente dell’economia” – 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – 

Azione 13.1.2 “ Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione 

 

VISTA  la nota Prot. AOODGEFID-0042550 del 02.11.2021 assunta a Prot. 118652 del 09.11.2021 di 

autorizzazione del Progetto; Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – 

(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 

COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e   resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012366 - 22/11/2021 - IV.2.2 - U

mailto:udic83000x@pec.istruzione.it


dell'economia – Azione 13.1.2 “ Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione  

 

 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 recante «Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni  scolastiche,  ai  sensi dell’articolo 1, 

comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107» in particolare art. 4 comma 4 e art. 10 

comma 5; 

VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di 

Servizi e forniture” pubblicate con nota MIUR Prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 

e successivi aggiornamenti e integrazioni; 

VISTO Il Programma Annuale 2021 approvato con delibera n. 12 del 22.01.2021; 

VISTO   Il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF); 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. 12 del 08/09/2021 Prot. 0011939 dd. 

10.11.2021; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 34 del 23/09/2021 assunta a Prot. 001940 

del 10.11.2021; 

VISTO Il Progetto – Candidatura n. 1064675 – assunta a Prot. 9217 .del 08/09/2021; 

VISTO il CUP J79J21008440006 acquisito in data 08/09/2021 prot. 9218 

 

DETERMINA 

 

Di nominare come R.U.P. per l’intervento in oggetto se stesso, nel rispetto di cui all’art.31 del D.Lgs 50/2016 

(Codice degli Appalti) del Progetto FESR – REAT EU:  

Sottoazione Codice Progetto Titolo Progetto Importo 

Autorizzato 

13.1.2A 13.1.2A-FESRPON-FR-

2021-85 

Dotazione di attrezzature per 

la trasformazione digitale 

della didattica e 

 dell’organizzazione 

scolastica 

€ 62.744,82 

 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo; è pubblicato sul sito istituzionale dell'istituto 

www.ictarcento.edu.it  (sez. albo pretorio  e sez. Bandi e gare).  

 
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           dott.ssa Marta Bocci  

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012366 - 22/11/2021 - IV.2.2 - U

Firmato digitalmente da MARTA BOCCI


		2021-11-22T11:56:15+0100
	BOCCI MARTA




